Concurso especifico convocado por Resolucion 400/38079/2023 de 22 de febrero, BOE n2 63 de 15 de marzo de 2023

NOMBRE
ALONSO JUAREZ, ALVARO

FERNANDEZ PALOMINO, ELISA ISAB
LOPEZ DEL HOYO, SUSANA

LOPEZ DEL HOYO, VICTORIA

LOPEZ GARCIA, FERNANDO

MARTIN MENDOZA, MIGUEL ANGEL
SANCHEZ RAMOS, VIRGINIA
VELEZ GOMEZ, PEDRO MANUEL

VICENTE CUENCA, PEDRO DOMINGO

LISTADO DE LINEAS DE SOLICITUD EXCLUIDAS ANEXO IB

DNI

***2151**
***4966**

***4918**
***2092**

***6071**
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N.ORD
00007
00025
00004
00011
00011
00008
00009
00018
00035
00036
00037
00038
00040
00011
00007
00025
00001
00011

UNIDAD

SDG.COORDINACION Y PLANES
SDG.SIST.AERONAUTICOS
SECRETARIA GENERAL INTA
SDG.SIST.ESPACIALES
SDG.SIST.ESPACIALES
SDG.COORDINACION Y PLANES
SDG.COORDINACION Y PLANES
SDG.SIST.ESPACIALES
SDG.SIST.AERONAUTICOS
SDG.SIST.AERONAUTICOS
SDG.SIST.AERONAUTICOS
SDG.SIST.AERONAUTICOS
SDG.SIST.TERRESTRES
SDG.SIST.ESPACIALES
SDG.COORDINACION Y PLANES
SDG.SIST.AERONAUTICOS
SECRETARIA GENERAL INTA
SDG.SIST.ESPACIALES

LOCALIDAD

TORREJON DE ARDOZ (MADRID)
TORREJON DE ARDOZ (MADRID)
SAN MARTIN DE LA VEGA (MADRID)
TORREJON DE ARDOZ (MADRID)
TORREJON DE ARDOZ (MADRID)
TORREJON DE ARDOZ (MADRID)
TORREJON DE ARDOZ (MADRID)
TORREJON DE ARDOZ (MADRID)
TORREJON DE ARDOZ (MADRID)
TORREJON DE ARDOZ (MADRID)
TORREJON DE ARDOZ (MADRID)
TORREJON DE ARDOZ (MADRID)
TORREJON DE ARDOZ (MADRID)
TORREJON DE ARDOZ (MADRID)
TORREJON DE ARDOZ (MADRID)
TORREJON DE ARDOZ (MADRID)
TORREJON DE ARDOZ (MADRID)
TORREJON DE ARDOZ (MADRID)

MOTIVO EXCLUSION

CUERPO/ESCALA EXCLUIDO CONVOCATORIA
CUERPO/ESCALA EXCLUIDO CONVOCATORIA
CUERPO/ESCALA EXCLUIDO CONVOCATORIA
ANULADA LA VACANTE

ANULADA LA VACANTE
PRESENTAC.INSTANCIA FUERA PLAZO
PRESENTAC.INSTANCIA FUERA PLAZO
PRESENTAC.INSTANCIA FUERA PLAZO
PRESENTAC.INSTANCIA FUERA PLAZO
PRESENTAC.INSTANCIA FUERA PLAZO
PRESENTAC.INSTANCIA FUERA PLAZO
PRESENTAC.INSTANCIA FUERA PLAZO
PRESENTAC.INSTANCIA FUERA PLAZO
ANULADA LA VACANTE

PRESENT. SOLICITUD NO CONF. A BASES
PRESENT. SOLICITUD NO CONF. A BASES
PRESENT. SOLICITUD NO CONF. A BASES
ANULADA LA VACANTE

N.REG
57
57
39
46
47
61
61
61
61
61
61
61
61
49
62
53
53
60



